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MTU Roela Kodukant

2018. aasta tegevusaruanne

MTU Roela Kodukant jatkas 2018. aastal tegevust. Korraldati traditsiooniks
kujunenud uritusi ja ettevotmisi, osaleti kohaliku kogukonna tegemistes nii eestvedaja
kui kaasaaitajana.

Toimunud traditsioonilised sindmused:

14. mail Roela kevadlaat

22. juunil Roela Jaanidhtu ja uhine supikeetmine

17. novembril Roela ajalookonverents

9. detsembril J6ululaat ja heategevuslik oksjon

Jaanipaeval keedeti Uhiselt taas kulasupp, katla laenas ja trandportis tasuta Aare
Veedla. Ants Ehasalu valmistas kodudlle. Ained ostis Kodukant oma vahenditest.
Heategevuslikust loteriist kogutud tulu kasutatud Nukitsamehe maja ehitamise

toetuseks. Raha kasutatud seente postide ja varvi jms. ostmiseks.

Augusti I6pus avati ,Nukitsamehe mangumaja”. Samal paeval istutati EV100 raames
kogukonna liikmete poolt 52 puud ja pddsast. Mangumaja avamise uritust toetas 370
euroga KULKA. Mangumaja ,Nukitsamees* ehitas ja paigaldas OU Hiienuka
Puidukoda. Maja maksis 1600 € ja kogu raha koguti heategevusest. Majale on

kinnitatud EV100 kingituse metallplaat.

Novembris toimus traditsiooniline ajalookonverents. Peakorraldaja Maret Tralla.
Ajaloopaevaks valmis kodukandi 2019 aasta kalender, ajaloopaeva infovoldik,
istutatud puude kaart ja Imbi Valgemae naitus. Kaardi kujundas Evelin Poolamets
heategevuslikus korras, andmeid aitas koguda ja korrastada Ene Pdllu. Kaart [aheb
ulesse kevadel istutatud puude juurde valjakule. Kevadel (koos kaardi
paigaldamisega) istutab oma puu Peter Krienitz, kes augusti 16pus viibis Eestist
eemal. Imbi Valgemae naitus jaab alatiseks Roela Kodukandi kasutusse.

Ajaloopaeva toimumist toetas KOP ja Vinni Vallavalitsus.

Joululaadal korraldatud oksjon kogus raha loomade s6ddaplatsi tarbeks. Tanaseks

on maja valmis ja paigaldatud. Vabatahtlikuna ehitas Einar Licht, transportis Margus



Eigi. Heina andis Hugo Vaino ja kooli k6dk annab sobivaid juurvilja td6tlemise jadke.
Maja sO0giseisu Ule peab valvet lasteaia pere.

Nukitsamehe maja juurde kaameravalve paigaldamiseks saadi toetust KOP 2018
stigisvoru meetmest 2000€. Omaosalus 352 tasutud MTU Kodukant oma
vahenditest. Kaamerad paigaldatud 2019 veebruaris. Avalik jalgimisvéimalus valja
tootamisel.

Uldkoosoleku otsusega suurendati likmemaksu suurust, mis on 2018 aastatst 10
eurot- aastamaks.

2019 aasta plaanid:

Jatkata traditsiooniliste Uritusega.

Kaasata uusi liikmeid.

Kirjutatud on LEADER programmi projekt madalseikluse atraktsioonide valja
ehitamiseks, ootab rahastamisotsust.

Vinni Vallavalitsusel on maaratud eelarves tegevustoetus 2019 aastaks.

Juhtimisel on tehtud vabatahtlikku to6d ja palka ei ole makstud.



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

3681
2428
6 109

7706
7706
13 815

4457
4457

5556
5556
10013

2988
814
3802
13 815

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

2870
118
2988

9 856
9 856
12 844

2150
2150

7706
7706
9 856

2154
834
2988
12 844



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

312
4985
60
5357

-2 375
-2 168

-4 543

814
814

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

218
12 067

12 285

-11 136
-315
-11 451
834
834



Mittetulundusuihing Roela Kodukant 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud 309 193

Laekunud annetused ja toetused 4985 12 067

Muud pdhitegevuse tulude laekumised 60 0

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -4 543 -699

Kokku rahavood p6&hitegevusest 811 11 561
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade

soetamisel 0 10752

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -10 752
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 0 10 000

Saadud laenude tagasimaksed 0 -10 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0
Kokku rahavood 811 809
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2870 2061
Raha ja raha ekvivalentide muutus 811 809
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3681 2870



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

2154
834
2988
814
3802

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

2154
834
2988
814

3802



Mittetulundusuihing Roela Kodukant 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardile, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud nduete kogum, mida
tapsustab valdkonna eest vastutava ministri maarus. Kasutatud on mittetulundusiihingutele ja sihtasutuste taksonoomia vormi" Kasumit
mittetaotleva raamatupidamiskohustuslase raamatupidamise aastaaruanne"

Aruanne on koostatud eurodes.

Uhing arvestab liikmemaksu.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir  1000,00

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
ehitised 10
inventar ja seadmed 5

soetatud pShivara amortiseeritakse vastavalt kasulikule eluea aastatele.

Seotud osapooled

seotud osapoolteks on mittetulundustihingu fuusilisest isikust liikmed ja juriidilisest isikust likmed

Toetuseid, annetusi ja stipendiume jagatud ei ole.
Uhingu omakapitali koostisosana kajastatud fonde ei ole moodustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
sularaha kassas 271 1414
arvelduskontod 3410 1456
Kokku raha 3681 2870



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

133 054
-119 775
13279

-13 279

133 054

-133 054

133 054
-133 054
0

Arvutid ja
arvutististeemid

1581

-1581

1581

-1581

1581

-1581

Masinad ja
seadmed

1581

-1581

1581

-1581

1581

-1581

2018. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pbéhivarad

20 228

-20 228

10 752

-896

30 980
-21 124
9 856

-2 150

30 980

-23 274
7706

Kokku

154 863
-141 584
13279

10 752

-14 175

165 615
-155 759
9 856

-2 150

165 615

-157 909
7 706

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

2018 2017
Tooraine ja materjal 1292 384
Muugi eesmérgil ostetud teenused 927 0
Transpordikulud 156 0
vaélitrenazdorid 0 10 752
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 2375 11136

otsesed kulud

Lisa5 To6joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.

10



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2018
Fuusilisest isikust likmete arv 32
Juriidilisest isikust likmete arv 2

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid soodustusi.

31.12.2017
35
2

2018. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 19.03.2019

Mittetulundusiihing Roela Kodukant (registrikood: 80204745) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA ALAVERE Juhatuse liige 04.04.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 3297191

E-posti aadress kodukant@roela.ee

Pd&hitegevusala

Jah



